
 
 

PENGUMUMAN PEMENANG LELANG 
No. : PL. 104 /01/10/KSOP.TBS-2017 

 
 
1. Berdasarkan Surat Penetapan Pemenang Pekerjaan Subsidi Angkutan Laut Perintis Pangkalan Teluk Bayur 

Trayek  R – 3 Tahun Anggaran 2017 nomor PL.104/01/09/KSOP.TBS-2017 tanggal 16 Januari 2017, dengan 
ini diumumkan pemenang pelelangan pekerjaan dimaksud sebagai berikut: 
 

Nama Perusahaan : PT. PELAYARAN MANDALA SEJAHTERA ABADI 
Alamat : Sambisari III/20 Lontar - Sambikerep Surabaya 
NPWP : 01.466.197.9-604.000 
Harga Negosiasi : Rp. 6.637.121.700,-  (Enam milyar enam ratus tiga puluh tujuh juta seratus 

dua puluh satu ribu tujuh ratus rupiah,-) per tahun. 
 

2. Sesuai dengan Peraturan Presiden Nomor 54 Tahun 2010 Tentang Pengadaan Barang dan Jasa Pemerintah 
beserta perubahan dan turunannya, kepada para peserta pelelangan yang merasa keberatan atas penetapan ini 
diberikan kesempatan untuk mengajukan sanggahan dalam waktu 5 (lima) hari kerja sejak pengumuman ini 
sampai dengan tanggal 20 Januari 2017 jam 12.00 WIB  disertai bukti terjadinya penyimpangan dengan 
tembusan kepada Pejabat Pembuat Komitmen (PPK), Kuasa Pengguna Anggaran (KPA), Aparat Pengawas 
Intern Pemerintah (APIP) KementerianPerhubungan. 
 

3. Demikianlah pengumuman pemenang ini disampaikan untuk diketahui. 
 

 
Teluk Bayur, 16 Januari 2017 

 
POKJA UNIT LAYANAN PENGADAAN BARANG/JASA 

PEKERJAAN PENGOPERASIAN ANGKUTAN LAUT PERINTIS  
TAHUN 2017 PANGKALAN TELUK BAYUR TRAYEK R-3 

 
 

TTD 
 

KETUA 
 

 


